
２０２４年5月吉日 

同窓生各位 

創立60周年記念行事検討チーム 

旭中央病院附属看護専門学校長 伊良部 徳次 

 

創立６０周年記念誌作成に関するご協力のお願い 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、旭中央病院附属看護専門学校では、このたび創立60周年を迎えることとなり、記念事業の 

一環として記念誌を作成することとし、現在、準備を進めています。 

記念誌には、下記のとおり写真と名簿の掲載を予定しております。つきましては、氏名の掲載を御 

希望されない方は、お手数ですが 2024年７月１9日（金）までに旭中央病院附属看護専門学校 

までご連絡ください。 

皆様には趣旨をご理解いただき、是非ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．写真掲載について 

 ５３回生（2018 年度入学生）～５９回生（2021 年度入学生）までの卒業式集合写真、授業風景や

年間行事（式典、新入生歓迎会、謝恩会、ホームカミングディ等）の写真を掲載予定です。 

２．卒業生名簿について 

 １回生～５９回生までの氏名（卒業時）のみ掲載予定です。 

以上 

 

 

 【連絡先】 旭中央病院附属看護専門学校 事務室 

℡ 0479（63）8111内線7703 

                       E-mail  asahikangaku@hospital-asahi.jp 

                                                      担当 中川、小川 

mailto:asahikangaku@hospital-asahi.jp

